OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA - VALOR GLOBAL:  R$
269.125,33 (duzentos e sessenta e nove mil cento e vinte e cinco reais
e trinta e três centavos). - ASSINATURA DO CONTRATO: 25.11.2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 021003 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
021006 - SECRETARIA MUN. DE SAÚDE E SANEAMENTO BÁSICO
021007 - SEC.MUN.DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA

[...]

04.347.385/0001-19. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
DE VEÍCULOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A FROTA
DE VEÍCULOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA - VALOR GLOBAL:  R$
346.018,28 (trezentos e quarenta e seis mil, dezoito reais e vinte e oito
centavos). - ASSINATURA DO CONTRATO: 25.11.2025. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 021213 FUNDEB
PROJ/ATIVIDADE 12.361.  0022                2056 - Manutenção do

FUNDEB-30% (ensino fundamental) 12.365. 0401             2058 -

[...]

04.347.385/0001-19. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
DE VEÍCULOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A FROTA
DE VEÍCULOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA - VALOR GLOBAL:  R$
115.339,43 (cento e quinze mil trezentos e trinta e nove reais e quarenta
e três centavos). - ASSINATURA DO CONTRATO: 25.11.2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 021304 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PROJ/ATIVIDADE 10.301. 0119 2069
- Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 2068 - Manutenção do
PACS 2066 - Manutenção do PSF 2064 - Manutenção do PSB 2062 -

[...]

CNPJ nº 04.347.385/0001-19. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS
PARA A FROTA DE VEÍCULOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA -
VALOR GLOBAL:  R$ 38.446,48 (trinta e oito mil quatrocentos e

quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos). - ASSINATURA DO
CONTRATO: 25.11.2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 021415 FMAS PROJ/ATIVIDADE 08.244.            
0125 2083 - Manutenção do FMAS 2085 - Manutenção do
CRAS/CREAS 2086 - Manutenção do SCFV 2927 - Manutenção do